秋 市 学 給 第 ９ 号

令和６年４月２２日

秋田市立小中学校長 様

秋田市立雄和学校給食センター長 様

秋田大学教育文化学部附属小学校長 様

秋田大学教育文化学部附属特別支援学校長 様

一般財団法人秋田市学校給食会

理 事 長  古 仲  環

（ 公 印 省 略 ）

物資の変更について（通知）

平素より当会の事業に格別のご協力をいただき感謝します。

さて、物資につきまして、次のように変更させていただきます。

記

 今後も安全安心な食材を供給できるよう役職員一同努力してまいりますので、

変わらぬご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

担当

☏863-5828  工 藤

4/26（金）、4/30（火）(献立№115，116，502) 使用

冷凍ホールコーン （製造者：株式会社北海道フーズ）

↓

冷凍ホールコーン（米国産）（製造者：National Frozen Foods社（米国））

 事由：国産品の欠品による

納入業者、表示対象アレルゲン、栄養価は変更ありません